MANUALE D’USO
Rev. 05/2022
003
CD Automation S.r.l.
Via Picasso, 34/36 - 20025 Legnano (MI)- Italy
Tel. +39 0331 577479 - Fax +39 0331 579479
E-mail: info@cdautomation.com   -  Web: www.cdautomation.com
REVO TH

gratuito ed è possibile scaricarlo dal nostro
sito.
Se il codice di ordinazione è in linea con
i requisiti, l’unità è già stata configurata in
fabbrica ed è pronta per l’uso.
È necessario il software solo per modificare
la configurazione ordinata. In ogni caso
consigliamo di verificare l’unità sulla macchina
nella sezione “Test unit”.
Per installare il software, avviare il programma
e seguire le istruzioni sullo schermo.
Eseguire il software di configurazione e
impostare il numero di porta seriale corretto
tramite l’impostazione del menu: numero di
porta seriale.
2
Per collegare l’unità al PC, è necessario
utilizzare il cavo micro USB 2.0 Modbus RTU.
La connessione USB richiede un driver per
funzionare correttamente, è possibile trovarlo
sul nostro sito.
Tuttavia, il programma di installazione del
software di configurazione installerà come
predefinito il driver corretto.
Micro USB
Link di download del Software di Configurazione:
12
REVO TH da 35A a 90A Manuale d’uso
Avvio rapido
Pericolo: questa procedura deve essere eseguita solo da personale qualificato.
Se il codice del tuo REVO è in linea con le specifiche richieste per l’applicazione, tallora è già stato configurato
in fabbrica e sono necessari solo i passi seguenti:
1. Verificare la taglia di corrente del REVO. Assicurarsi che:
 • la corrente del carico è uguale o minore alla massima del REVO
 • la tensione del carico è uguale o minore alla massima del REVO
2. Verificare l’installazione
3. Verificare lo schema di collegamento:
 • tutti i collegamenti devono essere in linea con i cablaggi indicati su questo manuale
 • verificare che non ci sia un corto circuito sul carico
4. Alimentare l’unità
5. Impostare i parametri Operative Load Voltage e Nominal Current of the load utilizzando il software di
configurazione
 L’unità è pronta
La tensione dell’alimentazione ausiliaria dell’unità deve essere sincronizzata con la tensione di alimentazione
del carico.
Se la tensione ausiliaria (scritta sull’etichetta di identificazione) è diversa dalla tensione di alimentazione (al carico)
utilizzare un trasformatore esterno.
IMPORTANTE
Strategia di partenza (Enable):
1: Alimentare l’unità con la tensione di alimentazione L1-L2-L3
2: Alimentare l’alimentazione ausiliaria
3: Chiudere il contatto Enable per iniziare con la regolazione
Se il codice del REVO NON è in linea con le reali necessità, usare il software di configurazione di set-up
dell’unità. Installare il software sul PC, selezionare REVO TH e fare clic su unità di test modificando quello
che serve.
3
REVO TH da 35A a 90A Manuale d’uso
13
Collegamenti di base e dimensionamento
Collegamento a stella con carico resistivo
V = Tensione nominale del carico
I = Corrente nominale del carico
P = Potenza nominale del carico
Collegamento a triangolo con carico resistivo
V = Tensione nominale del carico
I = Corrente nominale del carico
P = Potenza nominale del carico
Collegamento a stella + neutro
V = Tensione nominale del carico
I = Corrente nominale del carico